Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

	"__15__" ______04 _  2013 г.
	№ _135-л/с_____

О проведении выездного сертификационного цикла усовершенствования
врачей-травматологов-ортопедов

В целях повышения квалификации врачей-травматологов-ортопедов медицинских организаций здравоохранения  Калининградской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести на базе ГБУЗ КО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» с 13 мая по 01 июня 2013 года выездной очно-заочный бюджетный сертификационный цикл по травматологии и ортопедии для врачей-травматологов-ортопедов силами профессорско-преподавательского состава ГБОУ ВПО СЗГМУ им. И.И. Мечникова.
Занятия проводятся в учебной комнате ГБУЗ КО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» (г. Калининград, ул. А. Невского, 90).
2. Зачислить для обучения на цикле врачей согласно приложению к приказу.
3. Руководителям медицинских организаций направить на выездной цикл врачей, зачисленных на обучение.

4. Главному врачу ГБУЗ КО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» В.В. Елохину предоставить аудиторию для проведения занятий.

5. Куратором цикла назначить главного внештатного специалиста травматолога-ортопеда  Министерства здравоохранения Калининградской области А.С. Анурина.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

В.А. Вольф
Приложение
к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№ _135-л/с____от «__15__  »__04__  2013 года

Список врачей-травматологов-ортопедов медицинских организаций здравоохранения, зачисленных  на бюджетный выездной сертификационный цикл
	№
	Ф.И. О.
	Место работы

	1.
	Александров О.В
	ГБУЗ КО "ГКБСМП"

	2.
	Арасланов М.Ш
	ГБУЗ КО "ГКБСМП"

	3.
	Ершов В.В
	ГБУЗ КО "ГКБСМП"

	4.
	Каримов Р.Р
	ГБУЗ КО "ГКБСМП"

	5.
	Можейко Ю.Г
	ГБУЗ КО "ГКБСМП"

	6.
	Мысливый А.А
	ГБУЗ КО "ГКБСМП"

	7.
	Ситников И.Л
	ГБУЗ КО "ГКБСМП"

	8.
	Хорошилов И.Н
	ГБУЗ КО "ГКБСМП"

	9.
	Назаров В.В
	ГБУЗ КО "Городская клиническая больница скорой медицинской помощи"

	10.
	Корбан А.А
	ГБУЗ КО "Гусевская центральная районная больница"

	11.
	Левин С.П
	ГБУЗ КО "Зеленоградская центральная районная больница"

	12.
	Харламенко М.Ю
	ГБУЗ КО "Зеленоградская центральная районная больница"

	13.
	Шамсиев А.Д
	ГБУЗ КО "Краснознаменская центральная районная больница"

	14.
	Анурин А.С
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница "

	15.
	Вербин А.Н
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница "

	16.
	Жилин В.П
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница "

	17.
	Романов А.Ю
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница "

	18.
	Фоминых А.А
	ГБУЗ КО "Областная клиническая больница "

	19.
	Татьянченко А.Н
	ГБУЗ КО "Пионерская городская больница"

	20.
	Муратов В.Р
	ГБУЗ КО "Светловская центральная городская больница"

	21.
	Милашевский Э.Г
	ГБУЗ КО "Славская центральная районная больница"

	22.
	Мастеров А.В
	ГБУЗ КО "Советская центральная городская больница"

	23.
	Моторов В.Д
	ГБУЗ КО "Советская центральная городская больница"

	24.
	Антимонов И.К
	ГБУЗ КО "Центральная городская клиническая больница"

	25.
	Беспалко Б.В
	ГБУЗ КО "Центральная городская клиническая больница"

	26.
	Игнатьева Е.А
	ГБУЗ КО "Центральная городская клиническая больница"

	27.
	Мижирицкий И.А
	ГБУЗ КО "Центральная городская клиническая больница"

	28.
	Остащенко А.В
	ГБУЗ КО "Центральная городская клиническая больница"

	29.
	Фаттахов О.Р
	ГБУЗ КО "Центральная городская клиническая больница"

	30.
	Федоров А.А
	ГБУЗ КО "Центральная городская клиническая больница"

	31.
	Федулов В.Ф
	ГБУЗ КО "Центральная городская клиническая больница"

	32.
	Грегуш Г.Г
	ГБУЗ КО "Черняховская центральная районная больница"

	33.
	Грехов В.А
	ГБУЗ КО "Черняховская центральная районная больница"

	34.
	Прищепов В.Г
	ГБУЗ КО "Черняховская центральная районная больница"

	35.
	Моторов В.Д.
	ГБУЗ КО Советская ЦГБ

	36.
	Мастеров А.В.
	ГБУЗ КО Советская ЦГБ

	37.
	Партулеев И.Ф.
	ГБУЗ КО Пионерская городская больница

	38.
	Саблин А.Ф
	МСЧ МВД России по Калининградской области

	39.
	Шостак П.Г
	МСЧ МВД России по Калининградской области

	40.
	Юникова Г.И
	Реабилитационный центр для детей с ограниченными возможностями

	41.
	Добряков О.Е
	ФГБУ "Детский ортопедический санаторий "Пионерск"

	42.
	Богатырев Ю.А
	ФКУЗ ЦМСР УФСИН России по Калининградской области

	43.
	Тарасюк В.Ф.
	ГБУЗ КО ЦГКБ

PAGE